
Тульская область  
М униципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

ОТ С>£, JVo

Об утверж дении Устава М униципального учреждения «Центр  
обеспечения деятельности системы образования» муниципального 

образования Веневский район в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях» на основании Устава 
муниципального образования Веневский район, администрация 
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального учреждения «Центр обеспечения 
деятельности системы образования» муниципального образования Веневский 
район в новой редакции.

2. Директору Муниципального учреждения «Центр обеспечения 
деятельности системы образования» муниципального образования Веневский 
район Копыловой М.А. произвести необходимые действия по регистрации 
новой редакции Устава в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы №10 по Тульской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 11.02.2016 № 89 «Об 
утверждении Устава Муниципального учреждения «Центр обеспечения 
деятельности системы образования» муниципального образования Веневский 
район» в новой редакции».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования Веневский 
район Давиденко С.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель  
главы администрации  

муниципального образования  
Веневский район Д.А. Солдатов

00 0 5 6 S


